PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 –    CEP 88420-000

Agrolândia/SC     Fone/Fax (47) 3534-4212

www.agrolandia.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

“RETIFICAÇÃO”

A Prefeitura de AGROLÂNDIA, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito Municipal, torna público
aos interessados, Retificação do Edital de Licitações Nº 15/2020 – CHAMADA PÚBLICA nº 02/2020 -
que visa a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, DESTINADO AO
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE), ALTERANDO O
prazo de abertura do edital para o dia 28 de Abril de 2020, às 09hrs00min, seguindo as orientações
do Decreto Estadual nº 515, de 17 de Março de 2020 E DO Decreto Municipal nº 027, de 18 de Março
de 2020, onde o mesmo decreta suspensão pelo período de 30 (trinta) dias, das seguintes atividades:
a) Eventos e reuniões de qualquer natureza, de caráter público ou privado, incluídas excursões,
cursos presenciais, missas e cultos religiosos, independentemente do numero de participantes. O
Edital e seus anexos estarão disponíveis no site www.agrolandia.sc.gov.br, de segunda à sexta-feira.
Maiores informações pelo telefone: (47) 3534-4212:

ONDE SE LÊ:
II. Os interessados deverão apresentar a documentação para Habilitação e Projeto de Venda até o dia
24 de Março de 2020 às 09h00min quando terá início a Sessão Pública, na sala do Departamento de
Licitações da Prefeitura Municipal de Agrolândia localizada na Rua Dos Pioneiros, nº 109, Centro,
Agrolândia/SC, CEP: 88420-000.

LÊ-SE:
II. Os interessados deverão apresentar a documentação para Habilitação e Projeto de Venda até o dia
28 de Abril de 2020 às 09h00min quando terá início a Sessão Pública, na sala do Departamento de
Licitações da Prefeitura Municipal de Agrolândia localizada na Rua Dos Pioneiros, nº 109, Centro,
Agrolândia/SC, CEP: 88420-000.

Mantendo-se inalteradas as demais informações contidas no Edital de Licitação Nº 15/2020 –
CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2020.

Agrolândia, 19 de Março de 2020.

__________________________________
DIRCEU LEITE

Prefeito Municipal EM Exercício

http://www.agrolandia.sc.gov.br/